

Hascosept, 3 mg pastylki twarde smak miętowy, 24 szt.



Cena: 27,79 zł

Opis słownikowy

Marka	Hascosept
Postać	pastylki do ssania
Producent	Hasco
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Benzydamina

Opis produktu

Informacje podstawowe Hascosept, 3 mg pastylki twarde smak miętowy, 24 szt.

Hascosept smak miętowy to lek stosowany w leczeniu objawów zapalenia gardła oraz jamy ustnej, zaczerwienienie czy ból gardła. Produkt ma formę pastylek twardych do ssania, które zawierają benzydaminę o działaniu przeciwzapalnym oraz miejscowo znieczulającym i odkażającym. Lek jest przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci w wieku powyżej 6 lat.

Smak miętowy.

Skład Hascosept, 3 mg pastylki twarde smak miętowy, 24 szt.

Substancją? czynną? leku jest benzydaminii chlorowodorek (*Benzydaminii hydrochloridum*).

1 pastylka twarda zawiera 3 mg chlorowodoru bezydaminii.

Substancje pomocnicze: izomalt (E 953), acesulfam potasowy (E 950), kwas cytrynowy jednowodny, lewomentol, aromat miętowy, ?ó?cie? chinolinowa (E 104), b??kit patentowy V (E 131).

Działanie Hascosept, 3 mg pastylki twarde smak miętowy, 24 szt.

Hascosept smak miętowy zmniejsza stan zapalny i miejscowo znieczula oraz odkaża. Lek zawiera benzydaminę z grupy indolowych leków przeciwzapalnych (NLPZ) stosowanych miejscowo i ogólnie.

Wskazania Hascosept, 3 mg pastylki twarde smak miętowy, 24 szt.

Pastylki Hascosept smak miętowy podaje się miejscowo w leczeniu objawów stanu zapalnego gardła i jamy ustnej, np. obrzęk, zaczerwienienie lub ból.

Dawkowanie Hascosept, 3 mg pastylki twarde smak miętowy, 24 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek należy stosować doustnie, pastylki należy powoli ssać, nie żuć ani połykać. Dawkowanie Hascoseptu smak miętowy u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 6 lat to 1 pastylka 3 razy dziennie. Nie stosować dłużej niż 7 dni.

Przeciwwskazania Hascosept, 3 mg pastylki twarde smak miętowy, 24 szt.

Nie stosować leku u osób z nadwrażliwością na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników.

Informacje dodatkowe Hascosept, 3 mg pastylki twarde smak miętowy, 24 szt.

Nie zaleca się stosowania leku, jeśli u pacjenta występuje uczulenie na kwas acetylosalicylowy (aspirynę) lub inne niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ).

Lek należy stosować ostrożnie u pacjentów, u których występowała astma oskrzelowa, gdyż może on spowodować duszność.

U niektórych pacjentów owrzodzenie jamy ustnej i gardła może być jedynie objawem innego ciężkiego procesu chorobowego. W przypadku gdyby objawy nasilały się lub nie ustępowały po 3 dniach stosowania leku, należy skontaktować się z lekarzem.

Hascosept smak miętowy zawiera izomalt, dlatego w przypadku osób z nietolerancją niektórych cukrów, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.

Przechowywać w blistrze w oryginalnym opakowaniu zewnętrznym, w celu ochrony przed światłem.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Galeria



MEDEST

BO TWOJE ZDROWIE JEST NAJWAŻNIEJSZE

Apteka internetowa MEDEST
Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48